
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/442/21 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/526/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu  

na obszarze Gminy Długołęka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 27 ust. 2, w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/526/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 

określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze Gminy Długołęka w § 4 ust. 2  

po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) stypendiów sportowych w wysokości nie wyższej niż 50% wartości przyznanej dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Maliga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6313


		2021-12-30T11:32:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




